2021年 7月吉日

本社移転のご案内

                                  ディージェイロジスティクス株式会社

    代表取締役社長 金 東郁

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                                                 敬具

                                   記

        営業開始日 ： 2021 年 7 月 27 日（火）

        新住所  ： 〒123-0851 東京都足立区梅田一丁目 16 番 11 号

    DJ LOGISTICS CO.,LTD.

16-11, UMEDA 1-CHOME, ADACHI-KU, TOKYO 123-0851, JAPAN

E-mail: info@djlogistics.co.jp

           電話番号・FAX 番号 ：(電話番号、FAX 番号、E-mail とも変更となります）

TEL:+81-3-6844-3743 FAX:+81-3-6844-3744

最寄駅

■東武スカイツリーライン 新越谷・東武動物園行き 「五反野」 駅より徒歩 13 分

■東武スカイツリーライン 新越谷・東武動物園行き 「梅島」 駅より徒歩 15 分